HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /CTr-HĐND Tuần Giáo, ngày 05 tháng 01 năm 2021

CHƯƠNG TRÌNH

Công tác tháng 01/2021

Căn cứ Chương trình công tác tháng 01/2021 của Huyện ủy Tuần Giáo

và căn cứ tình hình thực tế, Thường trực HĐND huyện xây dựng chương

trình công tác tháng 01/2021 như sau:

Ngày 01 - 03 (thứ Sáu – Chủ Nhật): Nghỉ tết dương lịch.

Ngày 04 (thứ Hai):

- Thường trực HĐND dự Hội nghị tổng kết công tác Hội Cựu chiến binh

năm 2020, triển khai nhiệm vụ năm 2021 (buổi sáng).

- Thường trực HĐND dự Hội nghị tổng kết công tác quốc phòng, quân

sự địa phương năm 2020 (buổi chiều).

Ngày 05 (thứ Ba): Làm việc chuyên môn.

Ngày 06 - 07 (thứ Tư - Năm): Thường trực HĐND dự Họp Ban Thường

vụ Huyện ủy kỳ 10, nội dung: Kiểm điểm tập thể Ban Thường vụ Huyện ủy

và cá nhân các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy năm 2020; công

tác cán bộ và một số nội dung khác.

Ngày 08 (thứ Sáu):

Thường trực HĐND dự Hội nghị triển khai Kế hoạch phát triển kinh tế -

xã hội và dự toán ngân sách Nhà nước, đầu tư công năm 2021 (buổi sáng).

Ngày 11 (thứ Hai): Làm việc chuyên môn.

Ngày 12 (thứ Ba): Tổ chức họp rút kinh nghiệm kỳ họp thứ 13 khóa XX.

Ngày 13 (thứ Tư): Thường trực HĐND dự Hội nghị tổng kết phong trào

thi đua và biểu dương mô hình, điển hình dân vận khéo, giai đoạn 2016 –

2020 (dự kiến).

Ngày 14 (thứ Năm): Thường trực HĐND dự Họp Ban Thường vụ Huyện

ủy kỳ 11. Nội dung: phân loại tổ chức đảng, đảng viên và xét thi đua khen

thưởng năm 2020.

Ngày 15 (thứ Sáu):

Thường trực HĐND và lãnh đạo các ban HĐND dự Hội nghị triển khai

Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách Nhà nước, đầu tư

công năm 2021 do UBND huyện tổ chức.

Ngày 18 (thứ Hai): Thường trực HĐND Hội nghị tổng kết công tác

Đảng năm 2020; triển khai nhiệm vụ năm 2021.

2

Ngày 19 (thứ Ba): Làm việc chuyên môn.

Ngày 20 (thứ Tư): Thường trực HĐND và các Ban HĐND dự Họp TV

UBND huyện tháng 1, Đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh

tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng - an ninh tháng 01 và nhiệm vụ trọng tâm

tháng 02 năm 2021 và một số nội dung khác.

Ngày 21, 22  (thứ Năm, Sáu): Làm việc chuyên môn.

Ngày 25 (thứ Hai): Làm việc chuyên môn.

Ngày 26 - 29 (thứ Ba - Sáu): Thường trực HĐND thăm và chúc tết các

tổ chức, cá nhân trên địa bàn huyện nhân dịp tết Nguyên Đán Tân Sửu 2021.

Lưu ý: Tùy từng trường hợp cụ thể, các đồng chí Thường trực HĐND

huyện làm việc với các đoàn công tác khác của tỉnh, huyện (theo kế hoạch phát

sinh); đi kiểm tra tại cơ sở. Các cuộc họp do HĐND huyện tổ chức sẽ có giấy

mời sau.

Thường trực HĐND huyện thông báo tới các đồng chí biết để chủ động

công việc./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thành viên TT HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;
- Ủy ban Mặt trận tổ quốc huyện;

- Các ban HĐND huyện;

- Thường trực HĐND các xã, thị trấn;

- Lưu: VP;

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		2021-01-05T11:46:12+0700

		2021-01-05T14:15:39+0700

		HdndHuyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-01-05T14:16:21+0700